
  

Detail inzerátu

Infiniti QX QX70S 3.7i V6 AWD
V prov. od: 2016
Tachometr: 100 296 km
Barva: bílá
Karoserie: SUV
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Benzín
Objem: 3 696 ccm
Výkon: 235 kW (320 PS)
STK: 06.2024
Cena: 549 900,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 8x, Alarm, Alu kola, Asistent-parkovací
zadní, Dětská sedačka Isofix, Elektrická okna,
Imobilizér, Klimatizace digitální, Klimatizovaná
přihrádka, Kontrola tlaku v pneu, Navigace GPS,
Ostřikovač světel, Palubní počítač, Podvozek
regulace tuhosti, Protiskluzový systém ASR,
Převodovka automatická ...

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v D

Další informace:
8 rychlostních stupňů, aut. převodovka, aut.
stavitelný volant při nástupu, bezklíčové startování,
samostmívací zrcátka, startování tlačítkem, ;. Stav
dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
FM auto s.r.o
Lidická 60/5 37341 Hluboká nad Vltavou
Telefon: +420 608 820 571
Email: fmautosro@email.cz
WWW: www.fmauto.cz

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


